

SF-M ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 38 75 79 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Thomas Esben Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF-M ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V
	CVR-nr.: 38 75 79 46 Stiftet: 30. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Esben Khan Henrik Skriver, Formand
Direktion	Thomas Esben Khan
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SF-M Bolig+ Ry Holding ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration samt management af ejendomsporteføljer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.259 t.kr. mod 6.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.259.468	6.392.227
1 Personaleomkostninger	-9.266.533	-7.043.841
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-416.668	-416.668
Andre driftsomkostninger	-1.005.000	0
Driftsresultat	-2.428.733	-1.068.282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.732.470	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	80.055	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.160	-210.686
Resultat før skat	175.632	-1.278.968
3 Skat af årets resultat	-205.034	301.374
Årets resultat	-29.402	-977.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.402	-977.594
Disponeret i alt	-29.402	-977.594

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	138.883	555.551
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>138.883</u>	<u>555.551</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	354.012	160.000
6	Deposita	385.327	312.686
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>739.339</u>	<u>472.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>878.222</u>	<u>1.028.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	496.771	104.116
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.680.055	563.543
	Udskudte skatteaktiver	1.551.400	1.781.800
	Andre tilgodehavender	219.129	692.140
	Periodeafgrænsningsposter	184.917	494.345
	Tilgodehavender i alt	<u>5.132.272</u>	<u>3.635.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.140.456</u>	<u>2.611.407</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.272.728</u>	<u>6.247.351</u>
	Aktiver i alt	<u>8.150.950</u>	<u>7.275.588</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	447.679	477.081
Egenkapital i alt	<u>497.679</u>	<u>527.081</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.684	18.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.010	1.821.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.873.465	0
7 Anden gæld	5.363.112	4.908.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.653.271</u>	<u>6.748.507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.653.271</u>	<u>6.748.507</u>
Passiver i alt	<u>8.150.950</u>	<u>7.275.588</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	454.675	504.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	-977.594	-977.594
Skattefrit koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	477.081	527.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.402	-29.402
	50.000	447.679	497.679

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.805.400	6.699.508
Pensioner	372.051	269.702
Andre omkostninger til social sikring	89.082	74.631
	9.266.533	7.043.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	144.172
Andre finansielle omkostninger	208.160	66.514
	208.160	210.686
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	230.400	-298.800
Refusion i sambeskatningen	-25.366	-2.574
	205.034	-301.374
	31/12 2022	31/12 2021
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december	2.500.000	2.500.000
Afskrivninger 1. januar	-1.944.449	-1.527.781
Årets afskrivninger	-416.668	-416.668
Afskrivninger 31. december	-2.361.117	-1.944.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december	138.883	555.551

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	160.000	80.000
Tilgang i årets løb	354.012	160.000
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. december	<u>354.012</u>	<u>160.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>354.012</u>	 <u>160.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SF-M ApS
SF-M Bolig+ Ry Holding ApS, København V	100 %	<u>37.000</u>	<u>-7.000</u>	<u>354.012</u>
		<u>37.000</u>	<u>-7.000</u>	<u>354.012</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	312.686	306.986
Tilgang i årets løb	<u>72.641</u>	<u>5.700</u>
Kostpris 31. december	<u>385.327</u>	<u>312.686</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>385.327</u>	 <u>312.686</u>

7. Anden gæld

Af anden gæld består 4.070 t.kr. af lån mod 3.909 t.kr. sidste år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 517 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 og 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeaftale samt parkering med en årlig leje på 694 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med 1-12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF Family Office Real Estate ApS, CVR-nr. 42874086, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.